

Pielikums Nr. 3
PIKC "Daugavpils tehnikums"
2017.gada 17.augusta
Protokolam Nr.01-26/45/1

TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA

Iepirkumam "Dušas telpas sienu remonts"
Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/45

2017. gada _____

Pretendents:

Pretendenta nosaukums:

Reģistrācijas Nr.:

Juridiskā adrese:

Faktiskā adrese:

Tālrunis, fakss, e-pasts:

Amatpersona (līguma noslēgšanai: ieņemamais amats, vārds, uzvārds)

Kontaktpersona: (ieņemamais amats, vārds, uzvārds, tālr. Nr., e-pasts)

Iepazīnušies ar PIKC "Daugavpils tehnikums" iepirkuma "Dušas telpas sienu remonts", identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/45, noteikumiem, mēs apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt paredzētos pakalpojumus, saskaņā ar iepirkuma Tehnisko specifikācijas prasībām, un piekrītot visiem iepirkuma noteikumiem par zemāk minēto tām un līgumcenu:

Nr. p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Cena par darbu izpildi EUR, bez PVN EUR
	SIENA			
1	2.st. dušu telpu logu aiļu hidroizolācija(divas reizes)	m2	3	
	<i>Hidroizolācijas dispersija Knauf</i>	kg	14	
2	2.st. dušu telpu logu aiļu špaktelēšana	m2	3	
	<i>Špakteļmasa CERESIT CR65 25kg</i>	kg	25	
3	2.st. dušu telpu logu aiļu slīpēšana	m2	3	
	<i>Audekla smilšpapīrs 150</i>	m2	0,1	
4	2.st. dušu telpu logu aiļu krāsošana (divas reizes)	m2	3	
	<i>Krāsa mitrumizturīga ,balta 2,7l</i>	kg	5,4	
5	Sienas fragmentu flīžu demontāža	m2	6	
6	Sienas remonts	m2	10	

	<i>Cementa klona maisījums ZEMENTESTRICH ZE 30 40kg</i>	kg	40	
7	Sienas hidroizolācijas ierīkošana (divas reizes)	m2	20	
	<i>Hidroizolācijas dispersija Knauf</i>	kg	5	
7	Sienu virsmas gruntēšana	m2	10	
	<i>Kvarca grunts Masterline 15kg</i>	kg	15	
8	Sienas virsmas flīzēšana	m2	13	
	<i>sienas flīzes 25*20cm</i>	m2	2	
	<i>keramiskās stikla mozaikas flīzes 30*30cm</i>	m2	11	
	<i>Mitrumizturīga flīžu līme elastīgām virsmām</i>	kg	55	
	<i>Plastmasas flīžu krustiņi 2,5mm/100gab</i>	iepak.	1	
	<i>Špakleļāpstiņa plastikas rokturis/100mm</i>	gab	2	
	<i>Robainā špakleļāpstiņa/200mm</i>	gab	1	
	<i>Plastmasa kīlis flīzēm</i>	iepak.	1	
	<i>Flīzētāja švamme</i>	gab	2	
9	Flīžu sienas šuvošana	m2	13	
	<i>Šuvotājs flīzēm mitrumizturīgs uz elastīgas pamatnes</i>	kg	15	
	Grīdas			
10	Grīdas flīžu demontāža ap trapiem	m2	4	
11	Trapu demontāža	gab	4	
12	Grīdas remonts (slīpuma ierīkošana)	m2	4	
	<i>Cementa klona maisījums ZEMENTESTRICH ZE 30 40kg</i>	kg	160	
13	Aisargjoslas 150x200x3500mm ierīkošana	gab	1	
	<i>Cementa klona maisījums ZEMENTESTRICH ZE 30 40kg</i>	kg	200	
14	Virsmas gruntēšana	m2	4	
	<i>Kvarca grunts Masterline 15kg</i>	kg	15	
15	Trapu uzstādīšana	gab	4	
	<i>Hidroizolācijas speciāls apmetnis trapu ierīkošanai Knauf</i>	gab	4	
16	Hidroizolācijas ierīkošana (divas reizes)	m2	8	
	<i>Hidroizolācijas dispersija Knauf</i>	kg	10	
	<i>Hidroizolācijas lente Knauf</i>	t.m.	15	
	<i>Hidroizolācijas stūri Knauf</i>	gab	12	
17	Grīdas flīzēšana	m2	8	
	<i>keramiskās stikla mozaikas flīzes 30*30cm</i>	m2	6	
	<i>grīdasas flīzes 30*30cm</i>	m2	2	
	<i>Mitrumizturīga flīžu līme elastīgām virsmām</i>	kg	35	
18	Flīžu šuvošana	m2	8	
	<i>Šuvotājs flīzēm mitrumizturīgs uz elastīgas pamatnes</i>	kg	16	
19	Būvgružu izvešana	m3	1,5	
			Kopējā cena bez PVN	
			PVN 21%	
			Kopējā cena ar PVN	

Kopējā līgumcena ir **EUR**(cipariem)..... (vārdiem) bez PVN 21%.

Apliecinām, ka piedāvāto būvdarbu garantijas termiņš ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši.

Apliecinām, ka darbos izmantojamiem materiāliem ir atbilstības sertifikāti un to izcelsmes vai ražošanas vieta un ražotnes apliecinājumi par gatavību piegādāt materiālus dotajam objektam.

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī citām izmaksām ar Preču piegādi u.c.

saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja izvirzītajām prasībām.

Personas ar paraksta tiesībām

paraksts:

Vārds, uzvārds:

Ieņemamais amats:

Datums:
